UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2020

V/v phối hợp tham mưu xem

xét đề nghị của Sở Giao thông

vận tải về ban hành Văn bản

quy phạm pháp luật

             Kính gửi: Sở Tư pháp

Sở Giao thông vận tải có Công văn số 2017/SGTVT-QLVTPT&NL

ngày 01/9/2020, trình UBND tỉnh về chủ trương xây dựng văn bản theo trình

tự, thủ tục rút gọn đối với Quyết định bãi bỏ các Quyết định của UBND tỉnh:

số 16/2009/QĐ-UBND ngày 23/3/2009 ban hành Quy định về quản lý hoạt

động xe máy kéo, rơ moóc, xe cơ giới ba bánh trên địa bàn tỉnh và số

31/2015/QĐ-UBND ngày 21/7/2015 ban hành Quy định việc quản lý, sử dụng

tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ địa phương trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Khoản 3, Điều 127, Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 22/6/2015, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị Sở Tư pháp có ý

kiến chậm nhất là ngày 15/9/2020 về nội dung đề nghị của Sở Giao thông vận

tải tại Văn bản nêu trên (Văn bản đã gửi Sở), để Văn phòng UBND tỉnh tổng

hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Giao thông vận tải;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.pbc283

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn văn Huy

		2020-09-11T09:58:28+0700

		2020-09-11T10:19:46+0700

		2020-09-11T10:19:46+0700

		2020-09-11T10:19:46+0700